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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych 

Nr 1924N i 1253N w m. Pacółtowo”. 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ [1]. 

 

 

Pytanie Nr 1 z dnia 04.11.2022 r. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie konieczności zastabilizowania świadków 

punktów granicznych pasa drogowego na przebudowywanych odcinkach dróg. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje konieczności zastabilizowania świadków punktów granicznych pasa 

drogowego na przebudowywanych odcinkach dróg. 

 

Pytanie Nr 2 z dnia 04.11.2022 r. 

Prosimy o wskazanie liczby świadków punktów granicznych pasa drogowego do zastabilizowania na 

przebudowywanych odcinkach dróg. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje konieczności zastabilizowania świadków punktów granicznych pasa 

drogowego na przebudowywanych odcinkach dróg. 

 

Pytanie Nr 3 z dnia 04.11.2022 r. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntem 

niezbędnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacją projektową  

i posiada wszystkie niezbędne i aktualne na czas prowadzenia inwestycji pozwolenia  

i uzgodnienia związane z prawidłową realizacją zadania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza.  

 

Pytanie Nr 4 z dnia 04.11.2022 r. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy Zamawiający do wykonania warstwy 

podbudowy w konstrukcji chodników dopuści zastosowanie mieszanki niezwiązanej 0/31,5. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania mieszanki niezwiązanej 0/31,5 z kruszywem C50/30. 

 

Pytanie Nr 5 z dnia 04.11.2022 r. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy Zamawiający do wykonania warstwy 

podbudowy w konstrukcji zjazdów z kostki betonowej dopuści zastosowanie mieszanki niezwiązanej 

0/31,5. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania mieszanki niezwiązanej 0/31,5 z kruszywem C50/30. 

 

 



Pytanie Nr 6 z dnia 04.11.2022 r. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację, czy Zamawiający do wykonania warstwy 

podbudowy w konstrukcji nawierzchni jezdni dopuści zastosowanie mieszanki niezwiązanej 0/31,5  

z kruszywem C50/30. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania mieszanki niezwiązanej 0/31,5 z kruszywem C50/30. 

 

 

 

         Z poważaniem 
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